. Form No. 3415-721 Rev A
Lampsats eller lampkopplingssats

T4240-klippare
Modellnr 02844
Modelinr 02845

Monteringsanvisningar

Forbereda maskinen

1. Parkera maskinen pa en plan yta.

@] R oo

9196985

Figur 1
2. Koppla in parkeringsbromsen.
3. Sank klippenheterna.
4. Stang av motorn och ta ut nyckeln.
Montera satsen
Montera baklamporna
1. HOoj férarplattformen och koppla ur batteriet, se
traktorenhetens bruksanvisning.
2. Montera vanster och hdger baklampsmontering
(Figur 2).
3. Dra kablarna via chassits sidoskenor och
anslut dem till uttagen med tre stift pa det
befintliga kablaget. Fast den hégra sidan med
ett kabelband.
Obs: Reflektorn ska sitta dverst i monteringen.
© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
et VNN )
Bloomington, MN 55420 Med ensamritt LR R 0

*



© N O~ ON-=

9206686

Figur 2

Hoger faste bak 9.
Bricka (5 mm) 10.
Lasmutter (5 mm) 11.
Bricka (8 mm) 12.
Fjaderbricka (8 mm) 13.
Skruv (8 mm) 14.
Blinkersglodlampa 15.

Sidoglddlampa

Skruv (5 x 16 mm)

Baklampa

Reflektor

Registreringsskylt

Lampa for registreringsskylt
Sjéalvgangande skruv (6 x 16 mm)
Vénster faste bak

Montera registreringsskyltsmon-
teringen

1.

Borra fyra hal (5 mm i diameter) i ramen, se

5. Lokalisera uttaget med tre stift i 6ppningen i det
bakre chassit och anslut registreringsskyltens
kabel.

Figur 2 och Figur 3. Anvand registreringsskylten ~ Obs: Du kan ta bort den bakre skyddsplaten for att
som mall. komma at battre.

Fast fastet med de sjalvgangande skruvarna
(Figur 2).

Anslut kabeln till lampan.

Fast kabeln vid ramstolpen med hjalp av tre
kabelband (ett forsta kabelband for att fasta den
ovre delen av kablaget i narheten av lampan,
ett andra kabelband i mitten som faster kabeln
bakom fastet och ett tredje kabelband som faster
kabeln och hylsan vid nederkanten av stolpen).




~

[—— 1

— 884 mm—— |

Figur 3

9206694

Montera kablaget

1.

Lat forarplattformen vara i upphdjt lage och
dra kabelhylsan genom att mata fram den
langsta delen under kontrollpanelen nedanfér
lyftspakarna, samma vag som den befintliga
hylsan.

Anslut kabelkontakten med fyra stift till uttaget
for den befintliga hylsan.

Dra lampkabelhylsan genom framséatets
stodfaste till maskinens framsida, dar den
forgrenas till vanster och hdger innan den
passerar genom den framre delen av chassit.

Anvand de befintliga kabelbanden och fast
hylsan pa plats.

Montera omkopplarna

1.

2.

Ta bort blindpluggarna pa instrumentbradan sa
att du kan lokalisera omkopplarna (Figur 5).

Dra varningsomkopplarens kontakt och svarta
kabel genom halet i kontrollpanelen bakom
handbromsen och montera omkopplaren. Tryck
ned omkopplaren for att lokalisera den.

Anslut den brunal/lila kabeln till den andra
sakringshallaren fran utsidan. Montera
sakringen pa 10 A (Figur 6).

Anslut den rédallila kabeln till den tredje
sakringshallaren fran utsidan. Montera
sakringen pa 15 A (Figur 6).

Dra kontakter och kablar fér omkopplarna for
blinkers, halv-/helljus och lampor genom halen
hdgst upp pa kontrollpanelen och passa in
omkopplarna.

Montera ikonerna som medféljer satsen pa
omkopplarna.

Mata fram blinkersrelabasen under de befintliga
relaerna. Passa in den bredvid de befintliga
relderna och fast med en skruv, brickor och en
mutter. Satt i blinkersrelaet.

Fast lampkabelhylsan vid den befintliga hylsan
under kontrollpanelen med tva sma kabelband.

Kontrollera att framlampornas kablar ar korrekt
dragna enligt féljande:

* Gron/réd: hoger blinkers
e Gron/vit: vanster blinkers

Fast hylsan vid rullplattans stag med hjalp av de
stora kabelbanden (Figur 4).

1.

9206687

Figur 4

Kablage

11.

12.

13.

Mata fram framlampornas kontakter till rullplattan
och anslut dem till hylsan.

Fast ihop dem med de sma kabelbanden sa att
kablarna och kontakterna sakert sitter pa plats
och inte inverkar pa de framre armarnas rorelse.

Kontrollera att samtliga kablar har dragits pa
sakert avstand fran vassa kanter for att undvika
skador.

Fortsatt till kopplingsanvisningarna for
framlamporna.



o bk b=

Blinkersomkopplare
Stralkastaromkopplare
Omkopplare for varningslampor
Positionsljusomkopplare
Kablage

Figur 5

© ® N

SNy

-

A o

o

Lasmutter (5 mm)
Bricka (5 mm)
Stallskruv (5 x 12 mm)
Blinkers

9206688




o 30
| LIGHTS g— |

‘ D e 5—15A
CAB

BEACON

___— 4-10A

/

I e
l oo

[

9206692

Figur 6
Sakringsdosa (framifran)

10 A 2. 15A

Montera framlamporna

Sats 02845 kravs for T4240 for att framlamporna ska
kunna ses tydligt nar klippenheterna ar upphdjda.

Folj anvisningarna nedan for att montera kopplingssats
02845 med lampsats 02844 pa en T4240-traktorenhet.

1.

Montera framlampornas armmonteringar enligt
Figur 7.

Montera framlampornas armmonteringar pa
maskinen och kontrollera att de utan hinder
fiadrar framat om de dras bakat och slapps.

Anvand kabelbanden for att fasta
sidoljuskablarna till staget och den framre
armen. Sakerstall att kabeln inte ar spand nar
framlampans arm stracks ut helt.

Anslut férst den positiva (+) batterikabeln och
sedan den negativa (-).

Stang forarplattformen och sparra fast den med
plattformens lasmekanism. Se traktorenhetens
bruksanvisning.




Figur 7

9206691

1. Skruv (10 x 35 mm) 9. Stag

2. Bricka (10 mm) 10. Lasmutter (10 mm)

3. Skruv (12 x 100 mm) 11. Kraftig bricka (10 mm)

4. Faste 12. Fjader

5. Flansbussning 13. Mutter (10 mm)

6. Lamparm 14. Lasmutter (6 mm)

7. Bricka (12 mm) 15. Bricka (6 mm)

8. Lasmutter (12 mm) 16. Skruv (6 x 25 mm)

Kontrollera att Iamporna 3. Lat tandningen vara pa eller av, och for
lampomkopplaren bakat for att tanda de tva roda
fungerar posﬁionsljlfspen bak, de tva vita positionsljusen

1. Sla pa tandningen och for blinkersomkopplaren fram och registreringsskyltens lampa. Aven
till vénster for att aktivera vénster orange varningslampan pa omkopplaren tands.
blinkerslampa fram och bak. Aven 4. Lat tdndningen och lampomkopplaren vara p4,
blinkersvarningslampan pa omkopplaren och for stralkastarkopplaren framat till halvljus.
blinkar (Figur 5 och Figur 6). 5. For stralkastaromkopplaren bakat for helljus.

2. Sla pa téandningen och for blinkersomkopplaren Aven varningslampan for helljus pa omkopplaren
till hoger for att aktivera hoger orange tands.
blinkerslampa fram och bak. Aven oy oy . . ..

6. Lat tandningen vara pa eller av, och for

blinkersvarningslampan pa omkopplaren
blinkar.

varningsomkopplaren bakat for att sla pa alla de



fyra orange blinkerslamporna samtidigt. Aven
varningslamporna pa omkopplaren blinkar.

Om lamporna inte fungerar korrekt kontrollerar du
kabeldragningen i kopplingsschemat, kopplar om vid

behov och kontrollerar pa nytt att alla lampor fungerar.

1. Folj vagféreskrifterna for fordonsbelysning
och justera halvljusstralkastarna sa att den
horisontella delen av halvljusbilden vinklas
nedat.

2. Du stéller in halvljusstralkastarna genom att
lossa muttern som sitter under stralkastaren
nagot, justera efter behov och sedan dra at
muttern igen.

Underhali
Byta glodlampan

Ersatt alla slitna eller skadade delar med
Toro-originaldelar.

Kontrollera regelbundet att alla lampor fungerar.
1. Ta bort lyktglaset, se Figur 8.

Byt ut glédlampan.

Satt tillbaka lyktglaset.

Justera lamporna sé att de 6éverensstdmmer
med lokala vagféreskrifter.

\ @@/43

1
2 ‘
— @/5

e

W N

© o——6
9206685
Figur 8
1. Stralkastare 4. Framre blinkerslampa
2. Gummibussning 5. Framre blinkersgldédlampa
3. Stralkastarlampa 6. Sidoblinkersglodlampa




Scheman

G/W

IND / SIDE DIP / MAIN MAIN / DIP SIDE / IND
BU/Y
0_r\ L 4 BL r\ ]
BU/S
RIW A
A B/PU
R/PU
BL| |R/wW — ]
FUSES
B/PU| |R/PU ‘ “ ‘ ‘Eﬂfﬂ‘
ol
HAZARD
G/W
— PP FLASHER
M MATN__G/PU 3 BL
_ K3
Bl G G/R
e e Ve
G YO Y Yo
G/R MY T ™
LIGHTS DIP / MAIN INDICATORS
R/W § BU| N N —
- — Lf\f\f\l_—--— - —
B/PU|_ _|R/PU - _
BU/S
R/W BU /Y ‘
M BL Ji LN | G/R
L e N G/W
LA BL
R/W -
IND / SIDE NUMBER PLATE SIDE / IND

Elschema (Rev. A)

9206693




	. 
	? Förbereda maskinen
	? Montera satsen
	? Kontrollera att lamporna fungerar

	NO TITLE
	Byta glödlampan

	NO TITLE



